
       
Θέμα: Απόφαση ανάθεσης για την παροχή υπηρεσιών για τη συνολική παραγωγή και οργάνωση εκδήλωσης 
με θέμα «Παρουσίαση για τη λειτουργία της πλατφόρμας αξιολόγησης των δημοσίων υπηρεσιών από τους 
πολίτες», (CPV: 79952000-2 «Υπηρεσίες Εκδηλώσεων»), που θα πραγματοποιηθεί στην αίθουσα  εκδηλώσεων 
στο Κέντρο Τύπου – Αίθουσα Συνεδρίων του κτηρίου Α΄ (Κεντρική Υπηρεσία) του Υπουργείου Ψηφιακής 
Διακυβέρνησης, επί της οδού Φραγκούδη αρ. 11 και Αλ. Πάντου, στην Καλλιθέα, συνολικής 
προϋπολογισθείσας δαπάνης δεκαοκτώ χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (18.600,00€), συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α. 24% 

                                                                                     
Έχοντας υπόψη:

1. Το Ν. 4912/2022 «Ενιαία Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων και άλλες διατάξεις του Υπουργείου Δικαιοσύνης» (Α΄ 
59), ως ισχύει.

2. Το Ν. 4623/2019 «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για την ψηφιακή διακυβέρνηση, 
συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλα επείγοντα ζητήματα» (Α΄134), ως ισχύει.

3. Το Ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 
κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α΄133), ως ισχύει.

4. Το Ν. 4635/2019 «Επενδύω στην Ελλάδα και άλλες διατάξεις» (Α’ 167), ως ισχύει.

5. Το Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 
2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (Α΄147), όπως ισχύει.

6. Το Ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) 
– δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α΄143), ως ισχύει.

7. Το Ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο 
της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α΄ 184), ως ισχύει.

8. Το Ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» (Α’ 45), όπως ισχύει.

9. Το Ν. 4782/2021 «Εκσυγχρονισμός, Απλοποίηση και αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων 
συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της άμυνας και της ασφάλειας και άλλες 
διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία» (Α' 36), ως ισχύει.

10. Το Π.Δ. 3/2021 «Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων και μετονομασία Γενικών 
Γραμματειών» (Α΄ 3).

11. Το Π.Δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων-Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία 
Γενικών και Ειδικών Γραμματειών-Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και Εποπτευόμενων φορέων» (Α΄130), ως τροποποιήθηκε και ισχύει

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ & ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                                                                                                            
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ                                      
ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ & ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ                                                                      
Πληροφορίες: Φλαμουράκης Νικόλαος 
 210 909 8282  
Ε-mail: n.flamourakis@mindigital.gr  



ΑΔΑ: 91ΓΨ46ΜΤΛΠ-9ΛΖ



2

12. Το Π.Δ. 40/2020 «Οργανισμός του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης» (Α΄85).

13. Το Π.Δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες», (Α΄ 145).

14. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 76298/13.07.2021 (Β΄ 3075) απόφαση «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας 
και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ)».

15. Το Π.Δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄131).

16. Το Π.Δ. 27/2025 (Α΄ 44) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης».

17. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 52445 ΕΞ 2023/04.04.2023 Κοινή Υπουργική Απόφαση «Υποχρέωση υποβολής 
ηλεκτρονικών τιμολογίων από τους οικονομικούς φορείς» (Β΄ 2385).

18. Την υπ’ αριθμ. 63446/2021 κοινή απόφαση των Υπουργών Ανάπτυξης και Επενδύσεων και Επικρατείας με 
θέμα «Καθορισμός Εθνικού Μορφότυπου ηλεκτρονικού τιμολογίου, στο πλαίσιο των Δημοσίων 
Συμβάσεων» (Β’ 2338), ως ισχύει.

19. Την υπ’ αριθμ. 31781 ΕΞ 2022 Κοινή Υπουργική Απόφαση σχετικά με την Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 
63446/31.05.2021 κοινής απόφασης των Υπουργών Οικονομικών, Ανάπτυξης και Επενδύσεων και 
Επικρατείας «Καθορισμός Εθνικού Μορφότυπου ηλεκτρονικού τιμολογίου στο πλαίσιο των Δημοσίων 
Συμβάσεων» (Β’ 1202), ως ισχύει.

20. Την υπ’ αριθμ. οικ. 98979 ΕΞ 2021/10.8.2021 (Β΄ 3766) Κοινή Υπουργική Απόφαση με θέμα «Ηλεκτρονική 
Τιμολόγηση στο πλαίσιο των Δημοσίων Συμβάσεων δυνάμει του ν. 4601/2019 (A’ 44)», ως ισχύει.

21. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 13005 ΕΞ 2022/01.02.2022 (Β΄ 438) Κοινή Υπουργική Απόφαση σχετικά με την 
τροποποίηση της υπό στοιχεία 98979 ΕΞ 2021/10-8-2021 (Β΄ 3766) Κοινής Υπουργικής Απόφασης 
«Ηλεκτρονική Τιμολόγηση στο πλαίσιο της Δημοσίων Συμβάσεων δυνάμει του ν. 4601/2019 (Α’ 44)», ως 
ισχύει.

22. Tην υπ’ αριθμ. πρωτ. 25869 ΕΞ 2024/18.07.2024 (ΑΔΑ: ΨΜΚ246ΜΤΛΠ-ΦΡΙ) απόφαση του Υπουργού 
Ψηφιακής Διακυβέρνησης «Τοποθέτηση Υπηρεσιακής Γραμματέως στο Υπουργείο Ψηφιακής 
Διακυβέρνησης (ΥΟΔΔ 754).

23. Το με αριθμ. πρωτ. 14219 ΕΞ 2025/02.05.2025 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 08.05.2025) (ΑΔΑΜ: 
25REQ016786889) τεκμηριωμένο πρωτογενές αίτημα της Υπηρεσιακής Γραμματέως, δυνάμει του π.δ. 
80/2016, σχετικά με την έγκριση ανάληψης υποχρέωσης σε βάρος των πιστώσεων του προϋπολογισμού 
του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης, του Ειδικού Φορέα 1053.501.0000000 και τον ΑΛΕ 2420989001 
«έξοδα για λοιπές υπηρεσίες» για τη σύναψη σύμβασης για την παροχή υπηρεσιών για τη συνολική 
παραγωγή και οργάνωση εκδήλωσης με θέμα «Παρουσίαση για τη λειτουργία της πλατφόρμας 
αξιολόγησης των δημοσίων υπηρεσιών από τους πολίτες», του κτηρίου Α΄ του Υπουργείου Ψηφιακής 
Διακυβέρνησης (CPV: 79952000-2 «Υπηρεσίες Εκδηλώσεων»), συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης 
δεκαοκτώ χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (18.600,00€), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%.

24. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 14246 ΕΞ 2025/02.05.2025 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 09.05.2025) (ΑΔΑΜ: 
25REQ016787989 και ΑΔΑ: ΡΚ7146ΜΤΛΠ-Π4Ω) απόφαση έγκρισης ανάληψης υποχρέωσης ύψους 
δεκαοκτώ χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (18.600,00 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. για την πληρωμή 
ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Ε.Φ. 1053.501.0000000, 
οικονομικού έτους 2025, που αφορά την παροχή υπηρεσιών  για τη συνολική παραγωγή και οργάνωση 
εκδήλωσης με θέμα «Παρουσίαση για τη λειτουργία της πλατφόρμας αξιολόγησης των δημοσίων 
υπηρεσιών από τους πολίτες» που θα πραγματοποιηθεί στην αίθουσα εκδηλώσεων στο Κέντρο Τύπου – 
Αίθουσα Συνεδρίων του κτηρίου Α΄ (Κεντρική Υπηρεσία) του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης, η 
οποία καταχωρήθηκε στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής του Τμήματος Εκτέλεσης Τακτικού 
Προϋπολογισμού με α/α: 45639/2025.

25. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 14253 ΕΞ 2025/02.05.2025 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 09.05.2025) (ΑΔΑΜ: 
25PROC016789822) απόφαση της αναθέτουσας αρχής σχετικά με τη διενέργεια απευθείας ανάθεσης, 



ΑΔΑ: 91ΓΨ46ΜΤΛΠ-9ΛΖ



3

κατόπιν έρευνας αγοράς και διαβούλευσης με έναν οικονομικό φορέα της αγοράς και την πρόσκληση για 
την υποβολή προσφοράς για την παροχή υπηρεσιών για την συνολική παραγωγή και οργάνωση εκδήλωσης 
με θέμα «Παρουσίαση για τη λειτουργία της πλατφόρμας αξιολόγησης των δημοσίων υπηρεσιών από τους 
πολίτες», (CPV: 79952000-2 «Υπηρεσίες Εκδηλώσεων»), που θα πραγματοποιηθεί στην αίθουσα  
εκδηλώσεων στο Κέντρο Τύπου – Αίθουσα Συνεδρίων του κτηρίου Α΄ (Κεντρική Υπηρεσία) του Υπουργείου 
Ψηφιακής Διακυβέρνησης, επί της οδού Φραγκούδη αρ. 11 και Αλ. Πάντου, στην Καλλιθέα, συνολικής 
προϋπολογισθείσας δαπάνης δεκαοκτώ χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (18.600,00€), συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α. 24%. Η ανωτέρω πρόσκληση αναρτήθηκε στο Κ.Η.Μ.Δ.Η.Σ. στις 02.05.2025 και εστάλη στον 
υποψήφιο οικονομικό φορέα με την επωνυμία «ISTROS PRODUCTION ΟΕ» και τον διακριτικό τίτλο «ISTROS 
PRODUCTION», με μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου στις 02.05.2025 με προθεσμία υποβολής 
προσφορών την 12.05.2025. 

26. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 14341 El 2025/05.05.2025 εμπρόθεσμη προσφορά του οικονομικού φορέα «ISTROS 
PRODUCTION Ο.Ε.» και τον διακριτικό τίτλο «ISTROS PRODUCTION.», με συνολική τιμή προσφοράς ύψους 
δεκαοκτώ χιλιάδων εξακοσίων ευρώ και (18.600,00 €), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

27. Την από 05.05.2025 κοινοποιηθείσα με μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου γνωμοδότηση, για την 
αξιολόγηση της υποβληθείσας προσφοράς, καθώς και του συνόλου των υποβληθέντων δικαιολογητικών, η 
οποία διενεργήθηκε από την αρμόδια υπηρεσία, ήτοι το Τμήμα Διαγωνισμών και Συμβάσεων, του 
Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης, δυνάμει των διατάξεων της παρ. 2 του άρθρου 118 του ν. 4412/2016, 
ως έχει τροποποιηθεί και ισχύει και σύμφωνα με την οποία η προσφορά και τα δικαιολογητικά του 
οικονομικού φορέα με την επωνυμία «ISTROS PRODUCTION Ο.Ε.» και τον διακριτικό τίτλο «ISTROS 
PRODUCTION» είναι πλήρη και σύμφωνα με όλους τους όρους της υπ΄ αριθμ. πρωτ. 14253 ΕΞ 
2025/02.05.2025 (ΑΔΑΜ: 25PROC016789822) πρόσκλησης και ως εκ τούτου, προτείνεται η αποδοχή της και 
η κατακύρωση του αποτελέσματος της παρούσας διαδικασίας ανάθεσης στη συνολική συμβατική δαπάνη 
των δεκαοκτώ χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (18.600,00€), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% στον ως άνω 
οικονομικό φορέα.

28. Το γεγονός ότι το κριτήριο κατακύρωσης της παρούσας διαδικασίας είναι η πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει της τιμής.

29. Το γεγονός ότι η συνολική επιτευχθείσα δαπάνη, ανέρχεται στο ποσό των δεκαοκτώ χιλιάδων εξακοσίων 
ευρώ (18.600,00 €), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και είναι εντός της προϋπολογισθείσας δαπάνης των 
δεκαοκτώ χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (18.600,00 €), συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος ΦΠΑ.

Αποφασίζουμε

Την ανάθεση της παροχής υπηρεσιών για την συνολική παραγωγή και οργάνωση εκδήλωσης με θέμα «Παρουσίαση 
για τη λειτουργία της πλατφόρμας αξιολόγησης των δημοσίων υπηρεσιών από τους πολίτες», (CPV: 79952000-2 
«Υπηρεσίες Εκδηλώσεων»), που θα πραγματοποιηθεί στην αίθουσα  εκδηλώσεων στο Κέντρο Τύπου – Αίθουσα 
Συνεδρίων του κτιρίου Α΄ (Κεντρική Υπηρεσία) του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης, επί της οδού Φραγκούδη 
αρ. 11 και Αλ. Πάντου, στην Καλλιθέα, με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης, κατόπιν έρευνας αγοράς και 
διαβούλευσης με έναν οικονομικό φορέα της αγοράς, στον οικονομικό φορέα με την επωνυμία «ISTROS 
PRODUCTION Ο.Ε.» και τον διακριτικό τίτλο «ISTROS PRODUCTION», οδός Όθωνος Αμαλίας 18, ΤΚ: 26223, ΑΦΜ 
800993947,  ΔΟΥ ΠΑΤΡΩΝ, e-mail: info@istros.gr

Η συνολική επιτευχθείσα δαπάνη για το σύνολο των υπηρεσιών της παρούσας, ανέρχεται στο ποσό των: δέκα 
οκτώ χιλιάδων εξακοσίων ευρώ και μηδέν λεπτών (18.600,00 €), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (24%), ήτοι στο 
καθαρό ποσό των δέκα πέντε χιλιάδων ευρώ και μηδέν λεπτών (15.000,00 €), πλέον του αναλογούντος ΦΠΑ (24%) 
ποσού τριών χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (3.600,00€). 



ΑΔΑ: 91ΓΨ46ΜΤΛΠ-9ΛΖ



4

Η εν λόγω δαπάνη θα καλυφθεί σε βάρος των πιστώσεων του Τακτικού Προϋπολογισμού των εξόδων του Ειδικού 
Φορέα  1053.501.0000000, του Αναλυτικού Λογαριασμού Εξόδων ΑΛΕ 2420989001  «Έξοδα για λοιπές υπηρεσίες», 
του οικονομικού έτους 2025, σύμφωνα με την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 14246 ΕΞ 2025/02.05.2025 (ΑΔΑΜ: 
25REQ016787989 και ΑΔΑ: ΡΚ7146ΜΤΛΠ-Π4Ω)  απόφαση ανάληψης δέσμευσης πίστωσης.
 
Συνοπτική περιγραφή των υπό ανάθεση υπηρεσιών: Αντικείμενο της παρούσας σύμβασης είναι η παροχή 
υπηρεσιών για την συνολική παραγωγή και οργάνωση εκδήλωσης με θέμα «Παρουσίαση για τη λειτουργία της 
πλατφόρμας αξιολόγησης των δημοσίων υπηρεσιών από τους πολίτες», (CPV: 79952000-2 «Υπηρεσίες 
Εκδηλώσεων»), που θα πραγματοποιηθεί στην αίθουσα  εκδηλώσεων στο Κέντρο Τύπου – Αίθουσα Συνεδρίων του 
κτιρίου Α΄ (Κεντρική Υπηρεσία) του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης, επί της οδού Φραγκούδη αρ. 11 και Αλ. 
Πάντου, στην Καλλιθέα.

H διάρκεια της Σύμβασης ορίζεται σε δύο (2) ημέρες από την ημερομηνία υπογραφής της. 

Τον ανάδοχο βαρύνουν οι υπέρ τρίτων κρατήσεις, ως και κάθε άλλη επιβάρυνση, σύμφωνα με την κείμενη 
νομοθεσία, μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., για την παροχή των υπηρεσιών στον τόπο και με τον τρόπο που 
προβλέπεται στα έγγραφα της σύμβασης.

Ο παρακρατούμενος φόρος εισοδήματος είναι 4% επί της καθαρής αξίας του τιμολογίου, όσον αφορά στην 
προμήθεια υλικών και 8% επί της καθαρής αξίας του τιμολογίου, όσον αφορά την παροχή υπηρεσιών, ενώ δεν 
περιλαμβάνεται ο ΦΠΑ που βαρύνει το Δημόσιο. Εφόσον κατά τις ημερομηνίες πληρωμών της σύμβασης έχουν 
ενεργοποιηθεί και άλλες κρατήσεις που καθορίζονται στο Ν. 4412/2016, θα γίνεται σχετική επιπλέον παρακράτηση.
Η Αναθέτουσα Αρχή δεν θα προχωρεί σε καμία πληρωμή παραδοτέου ή/και υπηρεσίας εάν το παραδοτέο / 
υπηρεσία δεν έχει δοθεί / παρασχεθεί από τον Ανάδοχο και δεν έχει παραληφθεί από την Αναθέτουσα Αρχή.

O ανάδοχος θα κληθεί να προσέλθει για την υπογραφή της σύμβασης, σε προθεσμία δέκα πέντε (15) ημερών από 
την κοινοποίηση της σχετικής πρόσκλησης, ενώ η σύμβαση θεωρείται συναφθείσα με την κοινοποίηση της ως άνω 
πρόσκλησης. Στην εν λόγω σύμβαση που θα υπογραφεί, μεταξύ του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης και του 
Αναδόχου, θα γίνει αναλυτική παρουσίαση του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης και θα 
οριστούν οι υπόλοιποι όροι των υπό ανάθεση υπηρεσιών. Σε περίπτωση που ανάδοχος δεν προσέλθει για την 
υπογραφή του συμφωνητικού, μέσα στην προθεσμία που ορίζεται στην πρόσκληση, ή στην περίπτωση που η 
αναθέτουσα αρχή δεν απευθύνει πρόσκληση, εντός προθεσμίας εξήντα (60) ημερών από την οριστικοποίηση της 
παρούσας, εφαρμόζονται τα οριζόμενα στο άρθρο 105 του ν. 4412/2016, ως αυτό έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

       

          
Η ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

ΟΛΓΑ ΛΟΥΚΑΝΙΔΟΥ

Κοινοποίηση: «ISTROS PRODUCTION Ο.Ε.», email: acc@istros.gr 

Εσωτερική διανομή:

 Γραφείο Υπουργού Ψηφιακής Διακυβέρνησης

mailto:acc@istros.gr


ΑΔΑ: 91ΓΨ46ΜΤΛΠ-9ΛΖ



5

 Γραφείο Γενικού Γραμματέα Πληροφοριακών Συστημάτων και Ψηφιακής Διακυβέρνησης 
 Γραφείο Υπηρεσιακής Γραμματέως
 Γενική Διεύθυνση Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών
 Διεύθυνση Προμηθειών & Διοικητικής Μέριμνας



ΑΔΑ: 91ΓΨ46ΜΤΛΠ-9ΛΖ


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 09/05/2025
Αθήνα, 07/05/2025
Α. Π.: 14646 ΕΞ 2025
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2025-05-09T15:14:57+0300


	

		2025-05-09T16:08:07+0300
	Athens




